

Rozpoczynamy konsultacje społeczne

W poprzednim numerze zapowiadaliśmy przeprowadzenie konsultacji społecznych w bardzo ważnej dla nas wszystkich kwestii: połączenia miejscowości Brody, Brody-Parcele, Pomiechówek, Pomiechowo, części Czarnowa i Kosewka w jedną o nazwie Pomiechówek oraz uzyskanie dla niej statusu miasta.

Udział w konsultacjach jest niezwykle istotny i stanowi szczególną możliwość decydowania o przyszłości naszej „małej Ojczyzny”. Konsultacje społeczne w formie zebrań wiejskich będą zorganizowane we wszystkich sołectwach Gminy Pomiechówek. Osobami uprawnionymi do wzięcia udziału w konsultacjach są osoby stale zamieszkałe na terenie danej miejscowości, w której konsultacje mają być przeprowadzone, i które w dniu konsultacji mają ukończone 18 lat.

Szczególnie ważny jest szeroki, aktywny udział mieszkańców w tych spot-

kaniach – nie trzeba bowiem dodawać, że ewentualne wątpliwości najlepiej wyjaśniać w bezpośredniej rozmowie. Żadne z zadanych pytań nie pozostanie bez odpowiedzi, a osoby biorące udział w konsultacjach będą mogły doświadczyć, że realnie decydują o działaniach podejmowanych w naszej Gminie.

Ponadto wnioski z zebrań wiejskich zostaną uzupełnione o podsumowanie opinii wyrażonych w formie ankiet, kierowanych do wszystkich mieszkańców Gminy. Ankiety zostaną dostarczone mieszkańcom Gminy m.in. za pośrednictwem sołtysów.

Harmonogram zebrań wiejskich w Gminie Pomiechówek:

TERMIN	SOŁECTWO	MIJESCE ZEBRANIA
6 IV, g.18:00	Czarnowo	Klub w Czarnowie
8 IV, g.18:00	Brody, Brody Parcele	Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych
9 IV, g.18:00	Pomiechówek	Jednostka Wojskowa, sala konferencyjna
12 IV, g.18:00	Pomiechówek	Gminny Ośrodek Kultury
13 IV, g.17:30	Kosewko	Sołtys wsi Kosewko
13 IV, g.19:00	Szczypiorno	Klub Wiejski
14 IV, g.17:00	Bronisławka	Sołtys wsi Bronisławka
14 IV, g.18:30	Pomiechowo	Gminny Ośrodek Kultury
15 IV, g.17:30	Zapiecki	Szkoła Podstawowa w Orzechowie
15 IV, g.19:00	Wójtostwo	Szkoła Podstawowa w Orzechowie
16 IV, g.17:30	Orzechowo Nowe	Szkoła Podstawowa w Orzechowie
16 IV, g.19:00	Orzechowo Stare	Szkoła Podstawowa w Orzechowie
19 IV, g.17:00	Wólka Kikolska	Sołtys wsi Wólka Kikolska
19 IV, g.19:00	Kikoły	Klub w Czarnowie
20 IV, g.17:00	Nowy Modlin	Biuro Wspólnoty Mieszkańciewej
20 IV, g.19:00	Stanisławowo	Agronomówka
21 IV, g.16:00	Kosewo	Klub Wiejski Kosewo
21 IV, g.17:30	Cegielnia-Kosewo	Klub Wiejski Kosewo
21 IV, g.19:00	Wymysły	Klub Wiejski Kosewo
26 IV, g.17:30	Goławice Pierwsze	Szkoła Podstawowa w Goławicach
26 IV, g.19:00	Goławice Drugie	Ośrodek NIK
27 IV, g.17:30	Śniadówko	Sołtys wsi Śniadówko
27 IV, g.19:00	Błędówko, Falbogi Borowe	Sołtys wsi Błędówko
28 IV, g.16:00	Błędowo	Sołtys wsi Błędowo
28 IV, g.17:30	Wola Błędowska	Sołtys wsi Wola Błędowska
28 IV, g.19:00	Pomocnia	Sołtys wsi Pomocnia

Mamy nadzieję, że konsultacje spotkają się z żywym i szerokim odzewem ze strony mieszkańców naszej Gminy. Zachęcamy do udziału oraz do wyrażenia opinii poprzez ankiety.

Zespół Konsultacyjny

PUNKT PRZYJMOWANIA ZEZNAŃ PODATKOWYCH za rok 2009

w Urzędzie Gminy Pomiechówek

będzie otwarty w godzinach 8:00-10:00 w dniach:
22 i 29 marca; 8, 12, 15, 19, 22, 26 i 29 kwietnia



Drodzy Mieszkańcy, w bieżącym numerze Gazety Pomiechowskiej dzielimy się z Państwem radosną wiadomością – po żmudnych staraniach

i długich miesiącach oczekiwania na rozstrzygnięcie konkursu nareszcie otrzymaliśmy ponad 11 milionów złotych ze środków unijnych na modernizację i rozbudowę oczyszczalni ścieków w Brodach, rozbudowę wodociągu i sieci kanalizacyjnej. Jestem przekonany, że realizacja tej olbrzymiej inwestycji w sposób wydatny wpłynie na poprawę jakości warunków mieszkalnych i komfortu życia w naszej Gminie.

Nadchodzi czas na zapowiadane konsultacje społeczne dotyczące połączenia kilku miejscowości naszej Gminy w jedną o nazwie Pomiechówek i nadania jej statusu miasta. Chciałbym, abyście mieli Państwo poczucie decydowania o kształcie naszej Gminy, o jej losach, o przyszłości.

Dlatego też serdecznie zachęcam do udziału w organizowanych zebraniach wiejskich.

Takie spotkania z pewnością posłużą lepszemu zrozumieniu i wyjaśnieniu wszelkich wątpliwości.

Do zobaczenia!

Wójt Dariusz Bielecki

KLUCZOWE INWESTYCJE GMINNE

= w telegraficznym skrócie =

Budowa HALI SPORTOWEJ



Hala sportowa – prace wewnątrz obiektu

Obecnie trwają intensywne prace związane z dociepleniem budynku i obróbkami blacharskimi, a także prace wewnątrz obiektu. Wykonano większość robót instalacyjnych sanitarnych i elektrycznych. Dobięgać końca prace tynkarskie we wszystkich pomieszczeniach. W następnym etapie wykonawca zamontuje podwieszane sufity oraz przystąpi do prac glazurniczych.

Wybór kolorystyki hali głównej, łącznika oraz korytarzy i innych pomieszczeń towarzyszących, jak również wybór wykończeniowych detali architektonicznych jest na bieżąco konsultowany z architektem wnętrz.

M. Zakolska